様式第1号(第4条関係)
米原市ごみ集積所設置整備費補助金交付申請書

年　　月　　日

　　米原市長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話

　米原市ごみ集積所設置整備費補助金の交付を受けたいので、米原市ごみ集積所設置整備費補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　円
　　(ごみ集積所の設置および整備に要する経費の1／2に相当する額(1,000円未満切捨て、上限50,000円))

2　設置に係る明細
	1　集積所の規模
	高さ　　　　　cm×幅　　　　　cm×奥行　　　　　cm

	2　数量

	3　設置予定日
	年　　　月　　　日

3　添付書類
　(1)　ごみ集積所の設置または整備しようとする場所の位置図と現況写真
　(2)　ごみ集積所の設置または整備に関する見積書の写し
　(3)　ごみ集積所周辺環境美化活動実施計画書

(別紙)
米原市ごみ集積所周辺環境美化活動実施計画書

年　　月　　日

　米原市長　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　米原市ごみ集積所設置整備費補助金を受けるにあたり、下記の項目に取り組みます。

記

1　集積所の清掃方法

2　集積所の管理およびごみ分別の啓発方法

3　取残しが発生した場合の対処方法